
 
 

ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г.Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ №25 

24.02.2005                       г.Таганрог 
 
Об утверждении плана работы 
контрольно-ревизионного отдела 
Городской Думы на 2005 год 
 

В соответствии с пунктом 3.2. Положения «О контрольно-ревизионном отделе 
Городской Думы», п.8.3. Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном 
процессе в г.Таганроге», Городская Дума 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить план работы контрольно-ревизионного отдела Городской Думы на  
2005 год (приложение). 
 
2. Контрольно-ревизионному отделу Городской Думы (Софянник Н.И.) ежеквартально 
предоставлять Городской Думе информацию о результатах проводимых контрольно-
проверочных мероприятий контрольно- ревизионным отделом Городской Думы.    

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Городской Думы Стефанова Ю.В. 

 
 
 

Глава городского самоуправления                                          Н.Федянин 
 

 
Председатель Городской Думы                                                Ю.Стефанов 


